О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е НАЦИИ

СОВЕТ т Б » Ж GENERAL

БЕЗОПАСНОСТИ ШШ S'£S№
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1107-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в Нъто-Йорке в

пятницу 3 апреля 1954 г . в 15 часов

1. Утверждение повестки дня
2. Письмо Заместителя постоянного представителя Йемена, и.о. По

веренного в делах, от 1 апреля 19S4 г. на имя Председателя
Совета Безопасности (S/5655)

64-07347